
IEX ECONOMY 料金表【日本発 輸出元払い】 2022年1月現在　　 単位：円

ZONE A B C D E F G H I J

AREA CHINA-1 CHINA-2 CHINA-3 CHINA-4 ASIA-1 ASIA-2 ASIA-3 ASIA-4
NORTH

AMERICA
EUROPE

主な仕向地

CHONGQING

FUJIAN

GUANGDONG

GUANGXI

GUIZHOU

HAINAN

JIANGXI

SICHUAN

YUNNAN

ANHUI

HUBEI

HUNAN

JIANGSU

SHANGHAI

ZHEJIANG

BEIJING

GANSU

HEBEI

HENAN

INNERMONGOLIA

NINGXIA

QINGHAI

SHANXI

TIANJIN

XINJIANG

HEILONGJIANG

JILIN

LIAONING

SHANDONG

HONG KONG

KOREA REP

TAIWAN

SINGAPORE

THAILAND

VIETNAM

INDONESIA*

*以下の都市宛のみ

ご利用いただけます

 BANDUNG

 BEKASI

 BOGOR

 CILEGON

 CIREBON

 DEPOK

 JAKARTA

 KARAWANG

 SUKABUMI

 TANGERANG

BANGLADESH

CAMBODIA

MYANMAR

UNITED STATES*

*以下の州宛のみ

ご利用いただけます

　CALIFORNIA

FRANCE

GERMANY

UNITED

KINGDOM

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg以上 1,040 1,070 1,090 1,090 980 1,250 1,420 1,780 2,780 2,850

300kg以上 1,020 1,040 1,070 1,070 960 1,230 1,400 1,760 2,750 2,830

500kg以上 1,010 1,030 1,050 1,050 950 1,220 1,390 1,750 2,750 2,830

※請求重量×Per kg単価にて送料が決定します。

※関税・消費税などが生じた場合は別途ご請求申し上げます。

※燃油サーチャージは別途ご請求申し上げます。毎月の料率は弊社Websiteにてご確認ください。

※請求重量は、実重量と容積重量のどちらか大きい方を適用させていただきます。

   容積重量(kg) = 縦(cm) X 横(cm)  X 高さ(cm) ÷ 5000

※貨物の取り扱いは、弊社「国際宅配便運送約款」に準じます。

※100kg未満は、請求重量を100kgとして計算させていただきます。

※1辺が200cmを超える長尺物貨物は、IEX ECONOMYではお受けしておりません。

※特別費用が生じた場合は、別途ご請求申し上げます。

※沖縄県および離島からの集荷は、対応しておりません。

※IEX ECONOMYの発送方法については、営業担当へお問い合わせください。

【参考】各重量の料金は以下の通りです。

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg 104,000 107,000 109,000 109,000 98,000 125,000 142,000 178,000 278,000 285,000

150kg 156,000 160,500 163,500 163,500 147,000 187,500 213,000 267,000 417,000 427,500

200kg 208,000 214,000 218,000 218,000 196,000 250,000 284,000 356,000 556,000 570,000

250kg 260,000 267,500 272,500 272,500 245,000 312,500 355,000 445,000 695,000 712,500

300kg 306,000 312,000 321,000 321,000 288,000 369,000 420,000 528,000 825,000 849,000

350kg 357,000 364,000 374,500 374,500 336,000 430,500 490,000 616,000 962,500 990,500

400kg 408,000 416,000 428,000 428,000 384,000 492,000 560,000 704,000 1,100,000 1,132,000

450kg 459,000 468,000 481,500 481,500 432,000 553,500 630,000 792,000 1,237,500 1,273,500

500kg 505,000 515,000 525,000 525,000 475,000 610,000 695,000 875,000 1,375,000 1,415,000

550kg 555,500 566,500 577,500 577,500 522,500 671,000 764,500 962,500 1,512,500 1,556,500

600kg 606,000 618,000 630,000 630,000 570,000 732,000 834,000 1,050,000 1,650,000 1,698,000

650kg 656,500 669,500 682,500 682,500 617,500 793,000 903,500 1,137,500 1,787,500 1,839,500

700kg 707,000 721,000 735,000 735,000 665,000 854,000 973,000 1,225,000 1,925,000 1,981,000

750kg 757,500 772,500 787,500 787,500 712,500 915,000 1,042,500 1,312,500 2,062,500 2,122,500

800kg 808,000 824,000 840,000 840,000 760,000 976,000 1,112,000 1,400,000 2,200,000 2,264,000

850kg 858,500 875,500 892,500 892,500 807,500 1,037,000 1,181,500 1,487,500 2,337,500 2,405,500

900kg 909,000 927,000 945,000 945,000 855,000 1,098,000 1,251,000 1,575,000 2,475,000 2,547,000

950kg 959,500 978,500 997,500 997,500 902,500 1,159,000 1,320,500 1,662,500 2,612,500 2,688,500

1,000kg 1,010,000 1,030,000 1,050,000 1,050,000 950,000 1,220,000 1,390,000 1,750,000 2,750,000 2,830,000

ECO-2201

Per kg単価


